

EDUKACINĖS PROGRAMOS

- ▶ Lietuvos Respublikos kultūros ministras 2024 m. rugpjūčio 14 d. įsakymu Nr. ĮV-641 patvirtino Kultūros paso edukacines programas „Muzikos garsų karalystėje“ ir „Ką pasakoja Radvilų erelis“, kuriomis galės nemokamai naudotis bendrojo ugdymo mokyklų I–VIII klasių mokiniai (jeigu bus norinčių, priimsime ir vyresnių klasių mokinius) jau nuo šių metų rugsėjo 1 d.
- ▶ Dailės užsiėmimai vyks paskutinį mėnesio pirmadienį nuo 11.00 val.
- ▶ Muzikos užsiėmimai vyks paskutinį mėnesio trečiadienį nuo 11.00 val.

Programas galima rasti interneto svetainėje: [Kultūrinės edukacijos sistema \(kulturospasas.lt\)](http://Kultūrinės_educacijos_sistema_(kulturospasas.lt))

Apie programą „Ką pasakoja Radvilų erelis?“

Ar kada nors norėjote pasinerti į magišką keramikos pasaulį ir sukurti savo unikalius molio šedevrus? Jei taip, ši programa skirta būtent jums!

Kas Jūsų laukia?

📖 Istorijos lobynai – Susipažinkite su koklių atsiradimo istorija ir sužinokite, kaip jie buvo naudojami per amžius. Įkvėpkite iš praeities ir kurkite ateitį!

🎨 Kūrybinės dirbtuvės – Išmokite įvairių keramikos technikų: nuo molio paruošimo iki glazūravimo ir degimo. Eksperimentuokite su spalvomis, tekstūromis ir formomis.

💡 Individualūs projektai – Įgyvendinkite savo kūrybines idėjas, kurdami unikalius koklius. Kiekviena plokštelė – jūsų meninė interpretacija!

🤝 Komandinis darbas – Bendradarbiaukite su kitais kūrėjais, dalinkitės idėjomis ir kurkite kartu. Mūsų kūrybinė bendruomenė laukia jūsų!

🌟 Baigiamoji paroda - Pristatykite savo kūrinius ir pasidalinkite savo pasiekimais. Jūsų kūryba nusipelno būti pamatyta!

Kodėl verta prisijungti?

1. Unikali patirtis – Atraskite ir išmokite senovės keramikos paslapčių, pritaikykite jas modernioje kūryboje.
2. Profesionalūs mokytojai – Mokykitės iš patyrusių mokytojų, kurie padės atskleisti jūsų kūrybinį potencialą.
3. Draugiška aplinka – Mūsų mokykloje vyrauja draugiška ir kūrybiškumą skatinanti atmosfera, kurioje kiekvienas gali jaustis laisvai.
4. Kūrybinės galimybės – Programa skirta tiek pradedantiesiems, tiek patyrusiems. Visi laukiami! Nepraleiskite progos įgyvendinti savo kūrybines svajones!

Apie programą „Muzikos Garsų Karalystėje“ – atraskite nuotykių kupiną muzikos pasaulį, kur kiekvienas garsas slepia nepaprastą istoriją, o kiekviena nata – paslaptį!

Užsiėmimo metu keliausime per stebuklingas muzikos žemes, kur susipažinsime su įvairiais muzikos instrumentais, mokysimės žaisti su ritmais, kurti nuostabias melodijas, išmėginti įvairiausių instrumentus ir netgi tapti tikrais improvizacijos meistrais! Šis užsiėmimas – tai naujas atradimas ir nuotykis. Mes klausysimės, grosime, kursime ir, žinoma, smagiai praleisime laiką su draugais.

Programa skirta I–IV klasių mokiniams, norintiems ne tik susipažinti su muzikos instrumentais, bet ir patirti, kaip muzika gali tapti tikru magijos šaltiniu.

Ar esi pasiruošęs tapti muzikinio stebuklo dalimi? Prisijunk ir leiskis į nepakartojamą kelionę „Muzikos Garsų Karalystėje“!